

# 2023 年 10 月 3 日 (火) ホテルインディゴ東京渋谷 ハロウィンメニュー提供開始 スケートボードに載った、渋谷カルチャーを愉しむアフタヌーンティー



「ホテルインディゴ東京渋谷」(東京都渋谷区、総支配人:レベッカ ソーン)は 2023 年 10 月 3 日 (火) から 2023 年 10 月 31 日 (火) までの期間限定でハロウィン特別メニューを、「Gallery 11 (ギャラリー イレブン)」と「Shibrewya(しぶるや)」にて提供することをお知らせいたします。

ホテルインディゴ東京渋谷 11 階に位置する「Gallery 11」では、渋谷カルチャーからインスパイアされた遊び心溢れるハロウィンアフタヌーンティーをご用意いたします。

愛らしいスイーツに化けたフランケンシュタインや、ジャック・オー・ランタンをイメージしたチョコレートが印象的なかぼちゃのパンナコッタなど、見た目にも楽しいスイーツが盛りだくさん。ストリートカルチャーを想わせるスケートボードに載せて、他にはない、ここでしか味わうことのできないアフタヌーンティーをお届けします。ホテルオリジナルブレンドのスペシャルティコーヒー(ブレンド名:HITS(ヒッツ)や Brew Tea の香り高い紅茶セレクションを、心ゆくまでご一緒にお愉しみいただけます。



#### ハロウィンアフタヌーンティー 概要:

・提供期間:2023年10月3日(火)~2023年10月31日(火)

・料金:4,620円(税込・サービス料別)

· 予約開始: 2023 年 9 月 29 日 (金)



3階に位置する「Shibrewya」では、ハロウィン仕様にアレンジされたワッフルをご用意いたします。人気のラズベリーチョコレートワッフルやココナッツ マンゴー ライムワッフルなど、ハロウィン気分を盛り上げるデザインでご提供します。その他、シグネチャーのハチ公ワッフルも期間限定デザインでお愉しみいただけます。



## Gallery 11 概要:

正式名称	Gallery 11(ギャラリー イレブン)
	GALLERY 11
オープン日	2023年8月29日(火)
所在地	〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2-25-12 ホテルインディゴ東京渋谷 11 階
WEB サイト	https://gallery11.jp/
Instagram	https://www.instagram.com/Gallery11shibuya/
Facebook	https://www.facebook.com/Gallery11shibuya

## Shibrewya 概要:

正式名称	Shibrewya(しぶるや)
	S H i B R E W Y A
オープン日	2023年8月29日(火)
所在地	〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2-25-12 ホテルインディゴ東京渋谷 3 階
Instagram	https://www.instagram.com/Shibrewya/
Facebook	https://www.facebook.com/Shibrewya

### ホテル概要:

正式名称	ホテルインディゴ東京渋谷
総支配人	レベッカ ソーン
開業日	2023年8月29日(火)
所在地	〒150-0043 東京都渋谷区道玄坂 2-25-12
客室	272 室(13 階~28 階)
設備	3階:カフェ、11階:レストラン/バー/テラス、12階:ホテルロビー、ジム
公式サイト	https://www.ihg.com/hotelindigo/hotels/jp/ja/shibuyaku/hndsh/hoteldetail
Instagram	https://www.instagram.com/hotelindigotokyoshibuya/
Facebook	https://www.facebook.com/HotelIndigoTokyoShibuya



#### ホテルインディゴ®について:

世界中どこにあっても、その街の個性と地元の魅力を映し出すライフスタイルブティックホテル、それがホテルインディゴです。ローカルカルチャーやコミュニティ、フードカルチャー、土地に根付くデザイン、隠れたトレンドなどからインスピレーションを受け創り出されたクリエイティブで温かい空間は、訪れるゲストの好奇心をくすぐります。ホテルインディゴは、刺激的なストーリーで溢れるネイバーフッドへの扉を開き、その世界と繋がっていきます。詳細は、ブランド公式サイトwww.hotelindigo.com その他 SNS サイト www.facebook.com/Hotel.Indigo, www.twitter.com/hotelindigo, www.instagram.com/hotelindigo. をご覧ください。

#### IHG ホテルズ&リゾーツ / IHG・ANA・ホテルズグループジャパンについて:

IHG ホテルズ& リゾーツ [LON:IHG, NYSE:IHG (ADRs)]は、True Hospitality for Good を提供するグローバルホスピタリティーカンパニーです。

下記の 19 ホテルブランドを展開し、世界 100 ヶ国以上に約 6,000 ホテルを有し、1,900 軒超のホテルが開発中となっています。また、IHG ワンリワーズは、世界最大級のロイヤリティプログラムで、様々な特典をお楽しみいただいています。

- **ラグジュアリー&ライフスタイル:** <u>シックスセンシズ ホテルズ リゾーツ スパ, リージェント ホテルズ&リゾーツ, インター</u> コンチネンタル ホテルズ&リゾーツ, ヴィニエット コレクション, キンプトン ホテルズ&レストランツ, ホテルインディゴ
- $\mathbf{プ} \boldsymbol{\nu} \in \mathbf{Z} \boldsymbol{\lambda}$ : voco  $\mathbf{x} \in \mathbf{Z} \boldsymbol{\lambda}$ , HUALUXE  $\mathbf{x} \in \mathbf{Z} \boldsymbol{\lambda}$ ,  $\mathbf{y} \in \mathbf{Z} \boldsymbol{\lambda}$ ,  $\mathbf{y} \in \mathbf{Z} \boldsymbol{\lambda}$ ,  $\mathbf{z} \in \mathbf{Z} \boldsymbol{\lambda}$
- **エッセンシャルズ:** ホリデイ・イン ホテルズ&リゾーツ, ホリデイ・イン エクスプレス, Garner ホテルズ, avid ホテルズ
- **スイーツ:** Atwell スイーツ, ステイブリッジ スイーツ, ホリデイ・イン クラブバケーションズ, キャンドルウッド スイーツ
- **エクスクルーシブパートナーズ:** イベロスター ビーチフロント リゾーツ

InterContinental Hotels Group PLC は、グループの持株会社で、英国に設立、英国およびウェールズで登録されています。世界中の IHG のホテルとコーポレートオフィスには、約 345,000 人の従業員がおり、日々世界中のお客様をお迎えしています。

日本国内では、2006 年 12 月に、IHG と ANA の業務提携によるジョイントベンチャー会社、IHG・ANA・ホテルズグループジャパンを設立。2023 年 6 月 30 日現在、7 ブランド(インターコンチネンタル、キンプトン、ANA クラウンプラザ、ホリデイ・イン及びホリデイ・インリゾート、ホリデイ・インエクスプレス、ホテルインディゴ、voco)、47 ホテル、13,000 室超を展開しています。今後もホテルインディゴ長崎グラバーストリート、インターコンチネンタル札幌、リージェント京都などの開業を予定しているほか、2025 年には日本初の「ヴィニェット コレクション」を冠したリーガロイヤルホテル(大阪)ヴィニェット コレクションが誕生いたします。日本においても IHG ホテルズ&リゾーツは拡大をし続け、更なる旅の選択肢を皆様にお届けしてまいります。

IHG グローバルサイト: www.ihg.com/hotels/gb/en/reservation

IHG ワンリワーズアプリ: Apple App

IHG ワンリワーズアプリ: <u>Google Play store</u> IHG ニュースルームサイト: www.ihgplc.com

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/ihghotels&resorts/

 ${\bf Facebook.} \underline{ {\tt https://www.facebook.com/IHGCorporate/} }$ 

Twitter: https://twitter.com/IHGCorporate

<報道関係者からのお問合せ先>

ホテルインディゴ東京渋谷 PR 事務局 (サニーサイドアップ. 内)

担当:神永(070-1639-9624)・渡邊(080-9686-4598)・田中・福田・木津